
ľ\. M. .a

KUPNÍ SMLoUvA
uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanského Zákoníku, v platném Znění, mezi:

l. kupujícím:
název: Fakultní nemocnice Hradec Králové
Se Sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nmy' Hradec Králové
IC:ˇ 00179906
DlC : CZ00179906
bankovní Spojení:

zastoupený: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem
(dálejen „kupujícíˇˇˇì

a

2. prodávajícím:
název: Olympus Czech Group, S.r.o., člen koncernu
Se Sídlem: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6
IČ: 27068641
DIČ: s7068641
bankovní Spojení: _

zastoupený: lng. Pavel Kasal a Ing. Ivo Lukeš, prokuristé
zapsaná(ý) V OR vedeném MS Praha, Spisová Značka C/93921
(dále jen ,_prodávajícíˇˇ)

Tato Smlouva se uzavírá v Souladu Se Zadávací dokumentací kupujícího ze dne 26. 6. 2017 (dále jen
„zadávací dokumentace“`). a to na základě výsledku veřejné Zakázky Inalého rozsahu s názvem
„Elektrokoagulace - Část 2", zadané dle interní Směrnice č. 2 o zadávání veřejných zakázek v souladu
S ust. §31 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, v platném Znění, pod evidenčním
Číslem P17V00124952 a dále v souladu S nabídkou prodávajícího ze dne 10.7.2017.

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu l ks elektrokoagulace (dále jen
,_zboži`ˇ), a to Za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci kupujícího pro veřejnou zakázku malého
rozsahu na dodávku vybavení snázvem „Elektrokoagulace - Část 2.”, nabídce prodávajícího ze dne
10.7.2017 a této Smlouvě. Podrobná specifikace dodávaného zboží je uvedena v Příloze ě. 1, která jc
nedílnou součástí této Smlouvy a odpovídá ve všech bodech požadavkům kupujícího uvedeným
v zadávací dokumentaci.

Touto Smlouvou Se tak prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, a umožní mu nabýt vlastnické
právo k němu, a kupující Se Zavazuje. Že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu Sjednanou kupní cenu.

Součástí dodávky zboží je rovněž:

0 doprava zboží do místa plnění` clo, balné, instalace a uvedení do provozu S předvedením
funkčnosti, předávací protokol, instruktáž obsluhy pro plné uživatelské užívání dodaného ZP a
dále pro zdravotnické prostředky třídy 11.b a vyšší instruktáž minimálně 2 Zaměstnanců Zadavatele

1



V úrovni nutné pro provádění instruktáží dalších Zaměstnanců zadavatele v Souladu s §61 odst.1)
a 2) Zákona 268/2014 Sb., O zdravotnických prostředcích. Zadavatel předpokládá potřebu dvou
instruktážních Školení, likvidace veškerých obalů a odpadů Vzniklých při dodávce a instalaci
ZboŽĹ

0 dodání SW produktů S časově neomezenou licencí včetně bezplatného update/upgrade ovládacího
a dalšího Základního Software po celou dobu životnosti zboží,

0 dodání návodu na obsluhu V českém jazyce na dodané Zboží IX V píseınné podobě ke každému
zařízení, 1x na CD nebo DVD.

0 dodání prohlášení o shodě a další příslušné dokumentace, ke každému dodávanému zařízení
Zvlášť, nezbytné pro provoz v Ceské republice, zejména V souladu Se zákonem č. 268/2014 Sb., O
Zdravotnických prostředcích, v platném Znění,

0 dodání Záručního a dodacího listu,

0 bezplatné Zajištění Servisu, oprav, Validace, kalibrace a technických kontrol zboží, Včetně dodávky
potřebných náhradních dílů po dobu Záruky zdarma,

0 provedení bezpečnostně technické kontroly dle příslušných ustanovení Zákona č. 268/2014 Sb., o
zdravotnických prostředcích, v platném znění, která je nezbytná pro řádný provoz zboží, a to
bezplatně po celou záruční dobu, minimálně 1x ročně. Dále provedení veškerých předepsaných
Zkoušek at" předepsaných Výrobcem, tuzemskou Servisní Organizací nebo právními předpisy,
Zejména dle příslušných ustanovení Zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích,
V platném Znění. Pokud je pro provedení bezpečnostně technické kontroly či jakéhokoliv dalšího
předepsaného testu Vyžadován Spotřební materiál, je Vždy součástí provedení této kontroly a proto
nemůže být kupujícímu samostatně účtován. Poslední bezpečnostně technická kontrola musí být
prodávajícím provedena nejdříve l kalendářní měsíc před uplynutím záruční doby.

Kupující se zavazuje Za Zboží dodané v souladu s požadavky uvedenými V této smlouvě a v Zadávací
dokumentaci uhradit prodávajícímu Sjednanou kupní cenu.

2.Kupnícena

24 Kupnícena

Kupní cena Zboží bez DPH činí 262.900,- Kč.

Ke kupní ceně Za zboží bude připočtena DPH ve výši Stanovené platnými a účinnými právními předpisy
k okamžiku uskutečnění Zdanitelného plnění.

Kupní cena bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu realizace
dodávky zboží V Souladu s podmínkami uvedenými V této Smlouvě a v zadávací dokumentaci.

Specifikace ceny - rozpočet _ V oceněném položkovém členění je uvedena v Příloze č. 2, která je
nedílnou součástí této smlouvy. Součástí tohoto rozpočtu jsou i případné provozní náklady - likvidace
obalu a Odpadů apod.

Kupní cena zboží Zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční vlivy (inílační, kursový, změna sazby
DPH) po celou dobu realizace dodávky zboží V souladu s podmínkami uvedenými V této smlouvě a v
Zadávací dokumentaci.

Kupní cena zahrnuje všechny náklady Spojené S realizací předmětu smlouvy, tj. dodávky zboží, balné,
dopravné, celní poplatky. pojištění, instalaci zboží a jeho uvedení do provozu včetně potřebných

2



pomůcek, součástí a příslušenství, Záruční servis. bezpečnostně technické kontroly po dobu Záruky,
instruktáž příslušných Zaměstnanců. tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu. Dále také likvidaci
Obalů, odpadu apod.

3. Fakturace, platební podmínky

3.1. Záloha
Zálohy nebudou kupujícím poskytovány.

3.2. Platební podmínky

Kupní cena uvedená V čl. 2. této Smlouvy bude Zaplacena kupujícím po řádném předání Zboží dle čl. l a
čl. 4. této Smlouvy na Základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím. Kupní cena musí být
na daňovém dokladu - faktuře uvedena v české měně a musí být roZepsána dle jednotlivých položek a dle
rozdělení podle přílohy č. 2 _ kupní cena, přičemž případné provozní náklady - tj. náklady na Zajištění
instruktáže, likvidaci obalového Odpadu, atd. musí být uvedeny na faktuře jako samostatná položka.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené Zákonem č. 235/2004 Sb., O dani
Z přidané hodnoty, V platném znění, a dalšími platnými daňovými a účetními předpisy, včetně § 435 Odst.
l. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění. Na faktuře musí být mimo jine'
uvedeno: odvolávka na tuto smlouvu, název a evidenční číslo veřejné Zakázky. prohlášení prodávajícího,
že ke dni vystavení faktury není veden v registru nespolehlivých plátců daně Z přidané hodnoty, soupis
příloh, kontaktní údaje Osoby, která daňový doklad vystavila.

Uhrada kupní ceny Zboží bude provedena se Splatností 30 dnů Ode dne doručení faktury prodávajícím
kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není Oprávněn realizovat částečnou (dílčí)
fakturaci.

Lhůta splatnosti kupní ceny Začíná běžet Ode dne řádného a prokazatelného doručení daňového dokladu
kupujícímu. Za uhrazení jednotlivé splátky se považuje den. kdy byla předmětná částka Odepsána
Z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

Fakturu vystaví prodávající po přejímce zboží bez jakýchkoli vad a nedodělků. K daňovému dokladu -
faktuře bude přiložena kopie předávacího protokolu podepsaného Oprávněnými Zaměstnanci
prodávajícího a kupujícího.

V případě, Že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti či přílohy, je kupující oprávněn
prodávajícímu fakturu vrátit v průběhu běhu lhůty Splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto
data prodávající vrácenou fakturu Od kupujícího převzal. V takovém případě je prodávající povinen
fakturu Opravit či vystavit fakturu novou. Opravena či nová faktura musí být znovu doručena kupujícímu.
Lhůta Splatnosti, co do počtu dní nikoli kratší než lhůta původní, začíná běžet Ode dne doručení opravené
či nově vystavené faktury kupujícímu.

Veškeré platby mezi Smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení uvedeného v
Záhlaví této Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu Splňuje požadavky
dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném Znění, a jedná Se o Zveřejněné
číslo účtu registrm/ane'ho plátce daně Z přidané hodnoty.
Prodávající prohlašuje. Že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru nespolehlivých plátců daně
Z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na Základě kterých by s ním Správce daně
mohl Zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle § 106a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění.

Kupující, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě. Že prodávající je v Okamžiku
uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně Z přidané hodnoty. uhradit

3



částku odpovídající Výši daně Z přidané hodnoty na účet Správce daně Za prodávajícího. Uhrazení částky
odpovídající výši daně Z přidané hodnoty na účet Správce daně Za prodávajícího bude považováno
V tomto rozsahu za Splnění Závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu prodávajícímu.

4. Doba plnění a ostatní ujednání

4.1. Doba plnění

Zboží bude prodávajícím kupujícímu dodáno, nainstalováno a uvedeno do provozu Včetně předvedení
funkčnosti. provedení všech předepsaných Zkoušek a testů. Ověření deklarovaných technických parametrů
a instruktáž odborného personálu nejpozději do 6 týdnů Od data nabytí platnosti této Smlouvy.
Oprávněným zaměstnancem ku u'ícího 'e Zaměstnanec Odboru Zdravotnické technik :

Tento Zástupce kupujícího je do dokončení instalace a předání Zboží do provozu jediným partnerem
zmocnéným kupujícím k jakémukoliv jednání O dodávce Zboží.

4.2. Přejímka zboží

Předmět smlouvy' je prodávajícím Splněn dnem dodání Zboží, jeho instalací. uvedením do provozu,
předvedením funkčnosti. provedením všech předepsaných Zkoušek a testů. Ověřením deklarovaných
technických parametrů, instruktáží obsluhy a to na Základě podpisu předávacího protokolu oprávněnými
Zástupci obou Smluvních stran.
Předávací protokol jsou za kupujícího oprávněni podepsat Zaměstnanci odboru Zdravotnické techniky:

Jedná se O pracovníky pro tento právní úkon pověřené
statutárním orgánem kupujícího.
Předávací protokol je Za prodávajícího o rávněnpodepsat:_
_pracovník pověřený statutárním orgánem prodávajícího.
Jedno vyhotovení předávacího protokolu Zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a další dvě vyhotovení
Zůstávají kupujícímu.

Zaměstnanec kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného. nainstalovaného a do provozu
uvedeného Zboží je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím Zjištěné vady předávaného zboží.
V případě Zjištění vad Zboží nebude Zboží považováno Za řádně předané a Smluvními Stranami bude
v předávacím protokolu sjednána lhůta pro jejich odstranění. Po Odstranění těchto vad bude Smluvními
stranami Sepsán nový předávací protokol. Za den řádného předání a převzetí Zboží bude považován den
podpisu předávacího protokolu bez výhrad.

4.3. Místo plnění

Místem plnění je Oddělení dětské chirurgie a traumatologie V místě kupujícího.

4.4. Součinnost

Smluvní Strany jsou povinny vyvíjet Veškeré úsilí k Vytvoření potřebných podmínek pro realizaci
předmětu Smlouvy, které vyplývají Z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není
výslovně uloženo V jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou Smluvní strany povinny vyvinout
součinnost v rámci Smlouvou upravených postupů a Vyvinout potřebné úsilí. které lze na nich v souladu
S pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému Splnění jejich smluvních povinností.



Pokud jsou kterékoli Ze smluvních stran Známý okolnosti, které jí brání, aby dostála Svým Sınluvním
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé Smluvní Straně. Smluvní strany se Zavazují neprodleně
odstranit v rámci Svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich Straně a které brání Splnění jejich
smluvních povinností. Pokud k Odstranění těchto okolností nedojde, je druhá Smluvní Strana oprávněna
požadovat Splnění povinnosti v náhradním termínu, který Stanoví S přihlédnutím k povaze Záležitosti.
Kupující umožní příjezd prodávajícího do místa plnění na dobu nezbytně nutnou k vykládce Zboží.

4.5. Nebezpečí Škody na zboží a vlastnické právo ke zboží
Vlastnické právo a nebezpečí vzniku Škody na Zboží přechází na kupujícího řádným předáním Zboží
kupujícímu v místě plnění podle článku 4. 2. této Smlouvy a podpisem předávacího protokolu
oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

4.6. Smluvní Sankce

V případě prodlení prodávajícího S dodáním Zboží dle Čl. 4. l. této Smlouvy. je kupující oprávněn účtovat
prodávajícímu Smluvní pokutu Ve výši 0,025 % Z celkové kupní ceny Zboží v Kč včetně DPH Za každý i
Započatý kalendářní den prodlení.
V případě pozdního nástupu prodávajícího na provedení BTK nebo některé Z dalších kontrol
vyžadovaných právními předpisy v Záruční době nebo neodstranění reklamovaných vad v Záruční době
nebo neopravitelnosti Zboží v Záruční době nebo pokud bude Odstranění Závady v Záruční době trvat déle,
než 48 hodin bude kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu Smluvní pokutu. Tato Smluvní pokuta
bude účtována ve výši 0.025 0/0 Z celkové kupní ceny Zboží v Kč včetně DPH. Tato Smluvní pokuta může
být kupujícím prodávajícímu účtována Za každý i započatý den prodlení a to až do provedení příslušné
kontroly či do úplného odstranění reklamovaných vad.
Pokud prodávající dodá kupujícímu Zboží, které při Svém provozu nebude Splňovat veškeré parametry
prodávajícím v nabídce uvedené, nebo uvedené v oficiální technické dokumentaci výrobce, bude tento
Stav považován Za Záruční Závadu a kupující bude požadovat její odstranění. Kupující Si vyhrazuje právo
uplatňovat veškeré výše uvedené Sankce až do úplného odstranění této Závady.

V případě neopravitelnosti Zboží může být prodávajícím toto Zboží vyměněno Za Shodné, nebo
kvalitativně vyšší Zboží. Tuto výměnu lZe provést pouze po dohodě mezi kupujícím a prodávajícím.
V případě pozdní úhrady kupní ceny Se kupující ZavaZuje uhradit prodávajícímu Smluvní úrok z prodlení
ve výši 0,025 % Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení.

Uhrazením Smluvní pokuty není žádným Způsobem dotčen nárok kupujícího na náhradu případně vzniklé
škody.

Smluvní pokuta bude účtována Samostatným daňovým dokladem. Splatnost Smluvní pokuty činí 30 dní
ode dne doručení daňového dokladu prodávajícímu.

5. Záruka, Servisní podmínky a reklamace

Prodávající prohlašuje, Že dodávané Zboží je nové, nepoužité a nerepasované a je bez vad faktických i
právních. Dále prodávající prohlašuje, že dodané Zboží bude mít po celou dobu Záruky ode dne podpisu
předávacího protokolu vlastnosti odpovídající Specifikacím, které jsou uvedeny' v Zadávací dokumentaci a
v technické dokumentaci ke Zboží, která byla vydána výrobcem, a poskytuje na Zboží, jeho příslušenství
či technologie Záruku: 24 měsíců.



Záruční doba počíná plynout dnem uvedení Zboží do provozu po řádném předání a převzetí Zboží. Záruka
Se Vztahuje na plnou funkčnost Zboží.

Lhůta pro odstranění Závady činí 48 hodin. Lhůta pro odstranění závady počíná běžet ode dne doručení
písemného oznámení (faxem. emailem, poštou) závady prodávajícímu. Záruční doba Se prodlužuje o
dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním reklamovane' závady Zboží.

V případě nutne' opravy v době Záruky, která bude trvat déle než 24 hodin, požadujeme zapůjčit po dobu
opravy adekvátní náhradní Zdravotnický prostředek stejné kvality a vybavenosti.

Záruční servis Zajistí servisní středisko prodávajícího:
Adresa: Olympus Czech Grou , s.r.o., Servis ZT, tel.:
kontaktní osoba:

Po dobu Záruky v prvních 24 měsících od uvedení Zboží do provozu je veškerý Záruční Servis, opravy,
dodavatelská údržba, validace, kalibrace a technické kontroly dle příslušných ustanovení Zákona č.
268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích, v platném Znění, který je nezbytný pro provoz Zboží (dále
všechny kontroly předepsané nebo doporučené výrobcem, nebo vyplývající z platných právních předpisů
a to včetně veškerého spotřebního materiálu potřebného kjejich provedení) a náhradní díly potřebné
kzajištění bezvadného a bezpečného provozu zboží tak, aby Zboží Splňovalo podmínky uvedené v
příslušných ustanovení Zákona č. 268/2014 Sb.. o Zdravotnických prostředcích, v platném znění
poskytnuty prodávajícím zdarma. Technicke' kontroly a kalibrace Zboží jsou prodávajícím prováděny
minimálně 1x ročně. Kupující není povinen vyzývat prodávajícího písemně k jejich provedení. Pokud tak
ale učiní, potom prodávající na tyto prohlídky nastoupí nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení
výzvy, pokud Se Smluvní strany nedohodnou jinak. Poslední bezplatná bezpečnostně technická kontrola
bude provedena nejdříve 1 měsíc před uplynutím záruční doby.

V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb..
občanského zákoníku, v platném Znění.

6. Závěrečná ustanovení

Prodávající prohlašuje, Že nainstalované Zboží a úroveň proškolení jeho obsluhy zajistí bezpečný provoz a
minimalizaci ohrožení života či zdraví pacientů kupujícího či dalších osob i v případě přerušení dodávky
elektrické energie nebo poruchy zboží.

Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy též v případech:
0 že předmět Smlouvy bez vad a nedodělků nebude prodávajícím realizován v plném rozsahu

nejpozději do 6 týdnů od data účinnosti této smlouvy Z důvodu na straně prodávajícího,
0 v průběhu Záruční doby dojde k opakovanému výskytu 3 a více Stejných Závad nebo 5 libovolných

závad na Zboží,
0 odstranění Závady na zboží bude delší než 14 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace,
0 celková doba odstávky zboží pro záruční Závadu bude za dobu 12 po sobě jdoucích kalendářních

měsíců delší než 30 kalendářních dnů.

Prodávajícímu vtOmtO případě nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s přípravou
realizace anebo s realizací předmětu Smlouvy.

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí Změny okolností dle § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb..
občanského zákoníku, v platném znění.

Pro účely této smlouvy Se vylučuje postoupení smlouvy dle § 1895 Zákona č. 89/2012 Sb.. občanského
Zákoníku, v platném Znění, tj. prodávající není oprávněn postoupit Svá práva a povinnosti Z této Smlouvy
nebo její části třetí osobě.



Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnýini Zástupci Obou
smluvních Stran.

Veškerá textová dokumentace. kterou při plnění smlouvy předává Či předkládá prodávající kupujícímu.
musí být předána či předložena v českém jazyce.
V případě Sporu rozhodne na návrh některe' Ze smluvních stran místně příslušný Soud v Ceske republice.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oprávněnými Zástupci Obou smluvních
stran.

Prodávající podpisem této Smlouvy vyjadřuje Souhlas se Zveřejněním všech podmínek tohoto smluvního
vztahu.
Smluvní Strany Souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv podle platných právních předpisů.
Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž Obsahem je Spojen vznik. Změna nebo Zánik práv a
povinností upravených touto smlouvou (Zejména Odstoupení Od Smlouvy) Se doručují osobně nebo
doporučenou poštou. není-li v te'to Smlouvě stanoveno jinak. Povinnost Smluvní Strany doručit písemnost
doporučeně druhe' Smluvní Straně je splněna při doručování poštou` jakmile pošta písemnost adresátovi
doručí proti podpisu. V případě nedoručení nabývá Odstoupení Od Smlouvy účinnosti třetí den po Odeslání
oznámení O Odstoupení na adresu druhé Smluvní strany.

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech S platností Originálu. přičemž kupující obdrží dvě
vyhotovení a prodávající obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují. Že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou, vážnou. svobodnou a úplnou vůli.
prostou Omylů, a Že tuto smlouvu neuzavírají v tísni Za nápaditě nevýhodných podmínek. Na důkaz Shora
uvedeného připojuji Oprávnění Zástupci smluvních Straii Své podpisy.

Příloha č. l: Specifikace Zboží
Příloha č. 2: Specifikace ceny - rozpočet- v pOlOŽkOvém členění

1 li -UB- ZUl7 /V Prazeč dne
ì A. .

V Hradci Králové, dne ...............

Za kupujícího: V
Fakultní nemocnice Hradec Králové
prof. MUDr. Vladimir Palička, CSc., dr. h. c.,
ředitel V _j , ,V z

a pro avajici o:
ˇOlympus Czech Group, sro.. člen koncernu
Ing. Pavel Kasal Ing. Ivo Lukeš
prokurista prokurista



Příloha č. l: Specifikace Zboží

Elektrokoagulace:
minimálně 2 monopolární výstupy,
minimálně 1 bipolámí výstup`y
minimálně l univerzální výstup S rozpoznáníın nástroje,
možnost připojení až 4 nástrojů Současně.l
automatické rozpoznávání připojeného nástroje a nastavení doporučených parametrů,
minimálně 10 monopolámích a bipoláı'ních režimů,
módy pro řez a koagulaci: čisté,

- Smíšené.
- Sprej,
- gynekologické endoresekce ve fyziologickém roztoku,
- radiofrekvenční ablace tumoru,

výkonový rozsah minimálně 0 _ 320 W,
automatické přizpůsobení výstupního výkonu dle charakteru tkáně pro aplikaci optimálního
množství energie (FSM),
okamžitý start řezu bez nežádouciho termálního Šíření`
možnost ručního i nožního ovládání (možnost připojení 2 pedálů s programovatelným
přiřazením).
automatické rozeznání kvality fyziologického roztoku pro endoresekce,
u bipolární koagulace režimy autostart a autostop,
nastavení a Ovládání generátoru pomocí plně dotykového displej e.
pamět` na minimálně 20 nejčastěji používaných parametrů (včetně jejich textového popisku),
zvukový i optický alarm Se zobrazením chybových hlášení,
monitorace kvality kontaktu neutrální elektrody S tkání pacienta,
plná kompatibilita a propojení S insufiací Olympus UHl-3, která je na daném pracovišti
využívána,
podpora automatického i manuálního odsávání elektrochirurgického kouře pro přehledné operační
pole,
požadované příslušenství:

o nožní pedál dvojitý



Příloha č. 2: Speciłˇıkace ceny - rozpočet- v položkovém členění

Název: Elektrokoagulace Datum: 10.7.2017

001. č. Doı'QťıKa 1ęqn.nena K5 DPH DPH celkem bez celkem sDPH
DPH

1V w591051w HF uniıESG--wü
Vysokofrekvençnj I
eiektrokoaflułafinı cmrurgicky
Qeneľátor

2. N3809430 Commcame USG-UHLıong
Kabel k propojeni qenęráıofu S
insuflacı'pro odtah chırurgického
kouře

[43809530 Adaptenn UHıv213. MAJ-1873
AQBQIÉI k DmDoienı' S insuflacı' pro
00130 chirurgickëhc) kouře

(AJ

'celková cena bezDPH: 338695,'00 kč
Ceıhıovás'ıexa: 73 7950000 Kč

Celková cena Do sıevë: 262 900,00 Kč
DPH 21 žó 55 209,00 Kč

Celková cena včetně DPH: 318109.00 Kč




